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En camping, gite ou bivouac:
e Camperlel5etlelojuillet au
domaine de Pradines
e Séjourner le 29 et 30 juillet a la
maison des services de Dourbies
e Bivouacle 8 et 9 aout a
I'Observatoire du mont Aigoual




A partir
de 3 ans
al2 ans

pLSH

UOIAUNDBULL

A Lanuéjols

Al Esperou

D5 AUNA'AOUT

A Camprieu

PROGRAMME

LET
o
— )

LES FARFADETS DE L'AlG OuL
L

IAUIOSIAOUT

Tarif Territoire Communauté de communes

1/2 journée
sans repas

Journée

Supplément
nuitée

Semaine

Journée sans
repas si PAI
ou pas de
traiteur

Semaine sans
repas si PAI ou pas
de traiteur

QF : - 599

6.00 €

10.50 €

10,00 €

50.00 €

7.00 €

32.50 €

QF : 600 & 999

7.50 €

12.50 €

10,00 €

60.00 €

9.00 €

42.50 €

QF : + 1000

9.00 €

14.50 €

10,00 €

70.00 €

1.00 €

52.50 €

Tarif Hors terri

toire

Communauté de communes

1/2
journée
sans repas

Journée

Supplément
nuitée

Semaine

Journée
sans repas
si PAI ou
pas de
traiteur

Semaine sans
repas si PAI ou
pas de traiteur

QF : -

759|| 8.50 ||13.50€|| 10,00 € ||65.00€|| 10.00 € ||

47.50 €

QF : + 760

9.50€ ||1500€ || 10,00€ ||7250€ || 150€ ||

55.00 €

RENSEIGNEMENT ET INSCRIPTION

LUNDI AU
VENDREDI
DE 8H A 18H



