A partir de 3 ans à 12 ans

PROGRAMME **VENDREDI DE 8H À 18H**

ALSH LES FARFADETS DE L'AIGOUAL

PETITES VADROUILLES ESTIVALES

ATELIERS MANUELS

CONTES

BALADE NATURE

LUNDI AU

JEUX SENSORIELS ET JEUX D'OBSERVATION



Pour les enfants nés en 2018 et avant

*2 JOURS ET 1 NUIT

En camping, gite ou bivouac:

- Camper le 15 et le 16 juillet au domaine de Pradines
- Séjourner le 29 et 30 juillet à la maison des services de Dourbies
- Bivouac le 8 et 9 aout à l'Observatoire du mont Aigoual





RENSEIGNEMENT ET INSCRIPTION

Valérie au 06.34.44.90.85 ou par mail à alsh.aigoual@cac-ts.com

A partir de 3 ans à 12 ans

PROGRAMME

LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H

ALSH LES FARFADETS DE L'AIGOUAL

08 AU 19 JUILLET

A Lanuéjols

22 JUILLET AU 03 AOÛT

A l'Espérou

05 AU 14 AOÛT A Camprieu

Tarif Territoire Communauté de communes

	1/2 journée sans repas	Journée	Supplément nuitée	Semaine	Journée sans repas si PAI ou pas de traiteur	Semaine sans repas si PAI ou pas de traiteur
QF : - 599	6.00€	10.50 €	10,00€	50.00 €	7.00 €	32.50 €
QF : 600 à 999	7.50 €	12.50 €	10,00€	60.00€	9.00 €	42.50 €
QF : + 1000	9.00 €	14.50 €	10,00€	70.00€	11.00 €	52.50 €

Tarif Hors territoire Communauté de communes

	1/2 journée sans repas	Journée	Supplément nuitée	Semaine	Journée sans repas si PAI ou pas de traiteur	Semaine sans repas si PAI ou pas de traiteur
QF : - 759	8.50	13.50 €	10,00 €	65.00 €	10.00 €	47.50 €
QF:+760	9.50 €	15.00 €	10,00€	72.50 €	11.50 €	55.00 €



RENSEIGNEMENT ET INSCRIPTION